
お取引先様各位 
                                   2022 年 9 月 14 日 

株式会社コーコス信岡 

家庭用品品質表示法における表示欠落に関するお詫びとお知らせ 

 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社の下記製品のサイズ表記につきまして、家庭用品品質表示法に基づく表示文言に欠落が
ございました。 

御社並びに該当商品をご購入されたお客様には、多大なるご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫
び申し上げます。 

今後は一層、表示品質管理の徹底に努める所存でございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申
し上げます。 

敬具 
記 

【該当商品】  
カワテ 
 

【該当品番】 
BK-1901.1921   BR-1901.1921  JC-7031.7051  JP4021.4031.4032.4041.4051.4052.4081 
QC-1001.1003.1010.1021.1023.1041.1061.1071.1210 
QW-2001.2003.2021.2023.2091  Z-304.305 

 
【販売時期】 

２０１８年８月〜現在 
なお、２０２２年１２月より生産する製品から適正な表示に変更いたします。 

 
【表示欠落内容】 

不適切表示       適正な表示 
寸法表示欠落  →   寸法：〇〇cm を表示します。 

 
ご不明な点がございましたら、下記へお問い合わせください。 
 
【お問い合わせ窓口】 
 株式会社コーコス信岡 
 住所 広島県福⼭市新市町大字⼾手６８番地 
 TEL 0847-52-5600  担当赤澤 
 受付時間 9：00〜17：00（土日祝日を除く） 
 

以 上 


